
Przygotował: Ł.Ryk 

ZARZĄDZENIE Nr  196/VII/2015 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do uporządkowania dokumentacji z Referendum 
Ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 6 września 2015 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2015 r.  poz. 1515) oraz z 
rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie 
sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów ( Dz. U. 2013 
poz., 1488 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję d/s. uporządkowania dokumentacji z Referendum Ogólnokrajowego 
przeprowadzonego w dniu  6 września 2015 r.: 

1) Przewodniczący komisji:    Michał Piwek 
2) Członek komisji:     Iwona Liszewska 
3) Członek komisji:     Łukasz Ryk 

§ 2 
Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest: 

1) posegregowanie wszystkich dokumentów i materiałów archiwalnych przeznaczonych 
 do przekazania do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie, oraz dokumentów 
 nie archiwalnych przeznaczonych do zniszczenia. 

2) sporządzenie następujących spisów: 
a) Spisu Zdawczo Odbiorczego akt, 
b) Spisu dokumentacji nie archiwalnej, 
c) Protokołu oceny dokumentacji nie archiwalnej. 

 
§ 3 

Ustala się  termin wykonania przez Komisję określoną w § 1,  prac o których mowa 
 w § 2 do dnia 18 grudnia 2015 r. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                  Burmistrz Miasta Milanówka 
                               /-/ 

               Wiesława Kwiatkowska 


